

Договор
№ 440/16
от 09.01.2017 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись)

Агеева Л.Ю.
(фамилия, инициалы)

«17» октября 2017 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа
№ 21 г. Ивделя п. Екатерининка

(полное наименование работодателя)



Свердловская область, г. Ивдель, Екатерининский сс, п. Екатерининка
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6610002970
(ИНН работодателя)

1026600860550
(ОГРН работодателя)

80.21.2
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

(подпись)

Федосеева Н.Н.
Ф.И.О.

Лихачева И.П.
(Ф.И.О.)

17.10.17
(дата)

17.10.17
(дата)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Кухня, холодильник, хранение продуктов (загрузка, выгрузка) (5%)					-	-	-	5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Сторож	18983	2	1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
440.0.0.011	Открытая территория, уборочный инвентарь, уборка участка (30%)					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Плотник	16671	1	0		-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
440.0.0.012	Открытая территория, доставка воды (25%)					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Помещения, ручной слесарный инструмент, мелкий ремонт (50%)					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Помещения, замена эл. ламп (10%)					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Уборщик служебных помещений	19258	2	2		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
440.0.0.013	Комната, чистка сантехнического оборудования (10%)					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Помещение, краска водоземлясионная, ручная покраска стен (20%)					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Помещение, побелка стен, известь гашеная (10%)					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Кочегар котельной	13786	4	0		-	-	+	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Помещение котельной, насосная, насос водяной малый, обслуживание (10%)					-	-	-	10	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
440.0.0.014	Помещение котельной, насосная, насос водяной большой, обслуживание (10%)					-	-	-	10	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Котельная, топка печи, выгрузка золы (20%)					-	-	20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Открытая территория, раскол древесины(топор) (30%)					-	-	30	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Котельная, котел отопления №1, загрузка древесины в топку (15%)					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Котельная, котел отопления №2, загрузка древесины в топку (15%)					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	15	-	-	-	-	-	-	-

Агеева Л.Ю.

(Ф.И.О.)

Федосеева Н.Н.

(Ф.И.О.)

Лихачева И.П.

(Ф.И.О.)

Агеева Л.Ю.

(Подпись)

Федосеева Н.Н.

(Подпись)

Лихачева И.П.

(Подпись)

Председатель комиссии
по проведению СОУТ
Члены
комиссии по проведению СОУТ

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 21 г. Ивделя п. Екатеринбург

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		класс 4		
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10
Рабочие места (ед.)	14	14	0	13	0	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	19	19	0	15	0	4	0	0	0
из них женщин	13	13	0	13	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	г. Ивдель п. Екатеринбург	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
440.0.0.0	Директор школы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
440.0.0.0	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
440.0.0.0	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
440.0.0.0	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

